SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE
CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E DA SAÚDE

UNIDADE ACADÊMICA DE ENFERMAGEM
Av. Juvêncio Arruda 795 – Bodocongó     Campina Grande-PB

 CEP 58109-790 - FONES: (83) 2101-1233/1334
E-MAIL: uaenf.ccbs@gmail.com / uaenf.ccbs@ufcg.edu.br

EDITAL Nº 03, DE 22 DE FEVEREIRO DE 2017.

A Coordenadora Administrativa da Unidade Acadêmica de Enfermagem, do Centro de Ciências

Biológicas e da Saúde, Universidade Federal de Campina Grande, no uso das suas atribuições,

torna público, para conhecimento dos interessados, a relação com a HOMOLOGAÇÃO DAS

INSCRIÇÕES dos candidatos ao Edital em tela, a saber:

OR PROCESSO Nº NOME SITUAÇÃO

1 23096.006448/17-87 Adriana Maria de Araujo Lacerda Paz Deferido

2 23096.007149/17-32 Alessandra Batista de Mattos Gouveia Deferido

3 23096.007056/17-21 Carlo Rivero Moura Fernandes Deferido

4 23096.006884/17-65 Claudia Quezia Amado Monteiro Deferido

5 23096.006421/17-43 Cristiane Miranda Furtado Deferido

6 23096.006578/17-21 Eduardo Moreira de Queiroga Deferido

7 23096.006682/17-00 Epifanio Fernandes da Silva Deferido

8 23096.006260/17-10 Erick Tassio Barbosa neves Deferido

9 23096.007042/17-76 Giselle Medeiros da Costa One Deferido

10 23096.006471/17-65 Helena Lima da Silva Neta Deferido

11 23096.006977/17-76 Jessica Antoniana Lira e Silva Deferido

12 23096.007062/17-09 Karla Karolline Barreto Cardins Deferido

13 23096.007174/17-65 Marcus Matos Bezerra Gomes Deferido

14 23096.006735/17-65 Mikaelly Batista da Silva Deferido

15 23096.006653/17-98 Morgana de Araujo Evangelista Deferido

16 23096.006851/17-54 Nayanne Lopes Batista Dantas Deferido

17 23096.007082/17-21 Patricia Lacouth da Silva Deferido

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE
CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E DA SAÚDE

UNIDADE ACADÊMICA DE ENFERMAGEM
Av. Juvêncio Arruda 795 – Bodocongó     Campina Grande-PB

 CEP 58109-790 - FONES: (83) 2101-1233/1334
E-MAIL: uaenf.ccbs@gmail.com / uaenf.ccbs@ufcg.edu.br

18 23096.006852/17-21 Poliane da Silva Calixto Deferido

19 23096.007123/17-76 Renata Priscila Almeida Silva Deferido

20 23096.006906/17-54 Roberta Costa Rodrigues Deferido

21 23096.006595/17-32 Soraia Vital Justiniano
Indeferido

*ausência itens 4.1.c e 4.1.g

Campina Grande, 13 de março de 2017.

Profª. Drª. Gisetti Corina Gomes Brandão

Coordenadora Administrativa da UAENF/CCBS

SIAPE Nº 1653154